
FUHRMANN ApS

CVR-nr.: 72258428

Herluf Trolles Vej 28B
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2026

Jørgen Fuhrmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FUHRMANN ApS
Herluf Trolles Vej 28B
5220 Odense SØ
e-mailadresse: fuhrmann@post7.tele.dk
CVR-nr.: 72258428
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr.: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 394, hvilket vurderes at være tilfredsstillende.
Der er ikke i årets løb sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		605.921	337.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.115	-128.805
Andre driftsomkostninger		-215.282	0
Resultat af ordinær primær drift		330.524	209.054
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		166.674	41.099
Andre finansielle indtægter		296	1.004
Øvrige finansielle omkostninger		-2.030	-3.226
Ordinært resultat før skat		495.464	247.931
Skat af årets resultat		-100.542	-43.365
Årets resultat		394.922	204.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		156.122	204.566
I alt		394.922	204.566

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
1

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.288.911	9.535.026
Materielle anlægsaktiver i alt		7.288.911	9.535.026
Anlægsaktiver i alt		7.288.911	9.535.026
Fremstillede varer og handelsvarer		0	12.923
Varebeholdninger i alt		0	12.923
Tilgodehavende skat		0	5.282
Andre tilgodehavender		40.565	20.136
Tilgodehavender i alt		40.565	25.418
Likvide beholdninger		2.239.728	353.088
Omsætningsaktiver i alt		2.280.293	391.429
AKTIVER I ALT		9.569.204	9.926.455

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.496.480	1.496.480
Overført resultat		7.238.763	7.082.641
Forslag til udbytte		158.800	0
Egenkapital i alt		8.894.043	8.579.121
Hensættelse til udskudt skat		446.113	487.138
Hensatte forpligtelser i alt		446.113	487.138
Gæld til realkreditinstitutter		0	522.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	522.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.875	16.000
Skyldig selskabsskat		59.884	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.423	35.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	165.935
Periodeafgrænsningsposter		109.866	120.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.048	337.929
Gældsforpligtelser i alt		229.048	860.196
PASSIVER I ALT		9.569.204	9.926.455

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Gevinst tkr. 103 ved salg af ejendom er indregnet i Andre driftsindtægter.
Tab tkr. 215 ved salg af ejendom er indregnet under Andre driftsomkostninger.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter tkr. 0 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør tkr. 7.288.
Pantsætninger og ejerpantebreve andrager tkr. 30.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1